25, 29 comma 1), 40, 41 e qualsiasi attività che tale decreto pone a carico 

del medico competente, anche in relazione alla normativa emergenziale riferita al contagio da COVID-19, 

come da artt. 1-2 del bando, prot. n. 9529 del 24/09/2021, per un importo complessivo massimo di € 1.500,00 

(euro millecinquecento/00) comprensivi della quota annuale pari ad € 1.000,00 (euro mille/00) e del costo 

presunto delle visite oltre la 31.ma fino ad un massimo di € 500,00 per il periodo a partire dal 23 ottobre 

2021 al 22 ottobre 2022. 

Il servizio offerto comprende: